
ZARZĄDZENIE NR 1133/2014
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

w sprawie  umorzenia  z  urzędu należności   z  tytułu  użytkowania  lokali  mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych w kwocie 433,24 zł.  

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013r.,  
poz. 594 z późn. zm. ) art. 56  ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013. 
poz 885 ze zm.) oraz §  4 ust. 1 uchwały Nr XIX/166/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 października 
2011 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty  
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Wałbrzych lub jej jednostkom 
podległym  oraz  wskazania  organu  i  osób  do  tego  uprawnionych  (Dz.  Urz.  Woj.  Doln.  Nr  242,  poz  4265),  
zarządzam co następuje:

§  1.  Umarzam  z  urzędu  należności  z  tytułu  użytkowania  lokali  mieszkalnych  wchodzących  w  skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych niżej wymienionym dłużnikom: 

1. *  -  za  lokal  mieszkalny w kwocie  11,01zł.  (słownie:  jedenaście  złotych  01/100  na  którą  składa  się 
należność główna w kwocie 3,83zł. (słownie: trzy złote 83/100) oraz ustawowe odsetki za opóźnienie w 
zapłacie należności w kwocie  7,18zł. (słownie: siedem złotych 18/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 
2014r.

2. * – za lokal  mieszkalny w kwocie 15,57zł.  (słownie:  piętnaście  złotych 57/100) na którą składa  się 
należność główna w kwocie 4,16zł. (cztery złote 16/100) oraz ustawowe odsetki za opóźnienie w zapłacie 
należności w kwocie 11,41zł. (słownie: jedenaście złotych 41/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

3. *- za lokal mieszkalny w kwocie 22,38zł. (słownie: dwadzieścia dwa złote 38/100) na którą składa się  
należność główna w kwocie 6,66zł.(słownie: sześć złotych 66/100) oraz ustawowe odsetki za opóźnienie 
w zapłacie należności  w kwocie 15,72zł.  (słownie:  piętnaście złotych 72/100) wg. stanu na dzień 20 
listopada 2014r.

4. * - za lokal mieszkalny w kwocie 21,19zł. (słownie: dwadzieścia jeden złotych 19/100), na którą składa  
się  należność  główna w kwocie  7,64zł.  (słownie:  siedem złotych  64/100)  oraz  ustawowe odsetki  za 
opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 13,55 zł. (słownie: trzynaście złotych 55/100) wg. stanu na 
dzień 20 listopada 2014r.

5. * - za lokal mieszkalny w kwocie 18,63zł. (słownie: osiemnaście złotych 63/100), na którą składa się  
należność główna w kwocie 15,69 zł.  (słownie: piętnaście złotych 69/100) oraz ustawowe odsetki  za 
opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 2,94zł. (słownie dwa złote 94/100) wg. stanu na dzień 20 
listopada 2014r.

6. * - za lokal mieszkalny w kwocie 25,81zł. (słownie: dwadzieścia pięć złotych 81/100) na którą składa się  
należność główna w kwocie 23,00zł (słownie: dwadzieścia trzy złote 00/100) oraz ustawowe odsetki za 
opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 2,81zł. (słownie: dwa złote 81/100) wg. stanu na dzień 20 
listopada 2014r.

7. * - za lokal  mieszkalny w kwocie 0,30zł. (słownie: 30/100) na którą składa się należność główna w 
kwocie 0,28zł. (słownie: 28/100) oraz ustawowe odsetki za opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 
0,02zł. (słownie: 2/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

8. * - za lokal mieszkalny w kwocie 0,11zł. (słownie:  11/100) na którą składa się należność główna w 
kwocie 0,04zł. (słownie: 4/100) oraz ustawowe odsetki  za opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 
0,07zł. (słownie: 7/100 )wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

9. *- za lokal mieszkalny w kwocie 31,20zł. (słownie: trzydzieści jeden złotych 20/100) na którą składa się  
należność główna w kwocie 20,99zł. (słownie: dwadzieścia złotych 99/100) oraz ustawowe odsetki  za 
opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 10,21zł. (dziesięć złotych 21/100) wg. stanu na dzień 20 
listopada 2014r.

10. * za lokal mieszkalny w kwocie 0,96zł. (słownie: 96/100) na którą składa się należność główna w kwocie  
0,02zł. (słownie: 2/100) oraz ustawowe odsetki  za opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 0,94zł. 
(słownie: 94/100)  wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

11. * za lokal  mieszkalny w kwocie 18,57zł.  (słownie:  osiemnaście  złotych 57/100)  na którą  składa  się 
należność  główna w kwocie  15,92zł.  (słownie:  piętnaście  złotych  92/100) oraz ustawowe odsetki  za 
opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 2,65 zł. (słownie: dwa złote 65/100) wg. stanu na dzień 20 
listopada 2014r.

12. *  za  lokal  mieszkalny  w kwocie  13,18zł.  (słownie:  trzynaście  złotych  18/100),  na  którą  składa  się  
należność główna w kwocie 12,84zł.  (słownie:  dwanaście  złotych 84/100) oraz ustawowe odsetki  za 
opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 0,34zł. (słownie: 34/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 



2014r.
13. * za lokal mieszkalny w kwocie 5,50zł. (słownie: pięć złotych 50/100), na którą składa się należność 

główna  w  kwocie  4,57zł.  (cztery  złote  57/100)   oraz  ustawowe  odsetki  za  opóźnienie  w  zapłacie 
należności w kwocie 0,93zł. (słownie: 97/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

14. *  za lokal  mieszkalny w kwocie  2,33zł.  (słownie:  dwa złote  33/100),  na którą  składa  się  należność 
główna w kwocie 0,84zł. (słownie: 84/100) oraz  ustawowe odsetki za opóźnienie w zapłacie należności 
w kwocie 1,49zł. (słownie: jeden złotych 49/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

15. * za lokal mieszkalny w kwocie 6,62zł. (sześć złotych 62/100) na którą składa się należność główna w  
kwocie  1,89zł.  (słownie:  jeden  złotych  89/100)  oraz  ustawowe  odsetki  za  opóźnienie  w  zapłacie 
należności w kwocie 4,73zł. (słownie: cztery złote 73/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

16. * za lokal mieszkalny w kwocie 33,04zł. (słownie: trzydzieści trzy złote 04/100), na którą składa się 
należność główna w kwocie 19,36zł. (słownie: dziewiętnaście złotych 36/100) oraz ustawowe odsetki za 
opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 13,68zł. (słownie: trzynaście złotych 68/100) wg. stanu na 
dzień 20 listopada 2014r.

17. * za lokal mieszkalny w kwocie 28,14zł. (słownie: dwadzieścia osiem złotych 14/100), na którą składa 
się należność główna w kwocie 17,42zł. (słownie: siedemnaście złotych 42/100) oraz  ustawowe odsetki  
za opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 10,72zł. (słownie: dziesięć złotych 72/100) wg. stanu na 
dzień 20 listopada 2014r.

18. * za lokal mieszkalny w kwocie 25,71zł, (słownie: dwadzieścia pięć złotych 71/100), na którą składa się  
należność  główna  w kwocie   9,53zł.  (słownie:  dziewięć złotych  53/100) oraz  ustawowe odsetki  za 
opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 16,18zł. (słownie: szesnaście złotych 18/100) wg. stanu na 
dzień 20 listopada 2014r.

19. * za lokal  mieszkalny w kwocie 20,32zł,  (słownie:  dwadzieścia złotych 32/100),  na którą składa się 
należność  główna  w  kwocie   6,53zł.  (słownie:  sześć  złotych  53/100)  oraz  ustawowe  odsetki  za 
opóźnienie w zapłacie nalezności w kwocie 13,79zł. (słownie: trzynaście złotych 79/100) wg. stanu na 
dzień 20 listopada 2014r.

20. * za lokal mieszkalny w kwocie 8,44zł. (słownie: osiem złotych 44/100), na którą składa się należność 
główna w kwocie 3,10zł. (słownie: trzy złote 10/100) oraz  ustawowe odsetki za opóźnienie w zapłacie 
należności w kwocie 5,34 zł. (słownie: pięć złotych 34/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

21. * za lokal mieszkalny w kwocie 6,91zł. (słownie: sześć złotych 91/100), na którą składa się należność  
główna w kwocie 2,52zł. (słownie: dwa złote 52/100) oraz ustawowe odsetki  za opóźnienie w zapłacie 
należności w kwocie 4,39zł. (słownie: cztery złote 39/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

22. * za lokal  mieszkalny w kwocie 0,52zł.  (słownie:  52/100),  na którą składa się  należność główna w 
kwocie  0,19zł. (słownie: 19/100) oraz ustawowe odsetki za opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 
0,33 zł. (słownie: 33/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r,

23. * za lokal  mieszkalny w kwocie 0,22zł.  (słownie:  22/100),  na którą składa się  należność główna w 
kwocie  0,09zł. (słownie: 19/100)  oraz ustawowe odsetki za opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 
0,13zł. (słownie: 13/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r,

24. * za lokal  mieszkalny w kwocie 0,15zł.  (słownie:  15/100),  na którą składa się  należność główna w 
kwocie 0,08zł. (słownie: 8/100) oraz ustawowe odsetki  za opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 
0,07zł. (słownie: 7/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r,

25. * za lokal mieszkalny w kwocie 0,06zł. (słownie: 6/100), na którą składa się należność główna w kwocie 
0,03zł. (słownie: 3/100) oraz ustawowe odsetki  za opóźnienie w zapłacie należności  w kwocie 0,03zł. 
(słownie: 3/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r,

26. * za lokal mieszkalny w kwocie 0,05zł. (słownie: 5/100), na którą składa się należność główna w kwocie 
0,02zł. (słownie: 2/100) oraz ustawowe odsetki  za opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 0,03zł. 
(słownie: 3/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r,

27. * za lokal mieszkalny w kwocie 21,58zł. (słownie: dwadzieścia jeden złotych 58/100) na którą składa się 
należność  główna  w  kwocie  7,97zł.  (słownie:  siedem  złotych  97/100)  oraz  ustawowe  odsetki  za 
opóźnienie w zapłacie  należności w kwocie 13,56 zł. (słownie: trzynaście złotych 56/100) wg. stanu na 
dzień 20 listopada 2014r,

28. * za lokal mieszkalny w kwocie 1,58zł. (słownie: jeden złotych 58/100), na którą składa się należność 
główna  w kwocie  1,46zł.  (słownie:  jeden  złotych  46/100)   oraz  ustawowe odsetki  za  opóźnienie  w 
zapłacie należności w kwocie 0,12 zł. (słownie: 12/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

29. * za lokal mieszkalny w kwocie 6,41zł. (słownie: sześć złotych 41/100), na którą składa się należność  
główna w kwocie 2,40zł. (słownie: dwa złote 40/100) oraz ustawowe odsetki  za opóźnienie w zapłacie 
należności w kwocie 4,01zł. (słownie: cztery złote 01/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

30. * za lokal mieszkalny w kwocie  0,45zł. (słownie: 45/100), na którą składa się należność główna w 
kwocie  0,16zł. (słownie: 16/100) oraz ustawowe odsetki za opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 
0,29zł. (słownie: 29/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.



31. * za lokal mieszkalny w kwocie  0,89zł. (słownie: 89/100), na którą składa się należność główna w 
kwocie 0,31zł. (słownie: 31/100) oraz ustawowe odsetki za opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 
0,58zł. (słownie: 58/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

32. * za lokal mieszkalny w kwocie 3,14zł. (słownie: trzy złote 14/100), na którą składa się należność główna 
w kwocie  0,94zł.  (słownie:  94/100)   oraz  ustawowe odsetki  za  opóźnienie  w zapłacie  należności w 
kwocie  2,20zł. (słownie: dwa złote 20/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

33. * za lokal mieszkalny w kwocie 3,21zł. (trzy złote 21/100), na którą składa się należność główna w  
kwocie  1,20zł.  (słownie:  jeden  złotych  20/100)  oraz  ustawowe  odsetki  za  opóźnienie  w  zapłacie 
należności w kwocie  2,01zł.(słownie: dwa złote 01/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

34. * za lokal  mieszkalny w kwocie  12,45zł.  (słownie:  dwanaście  złotych 45/100),  na którą składa się 
należność główna w kwocie 2,47zł. (słownie: dwa złote 47/100) oraz ustawowe odsetki za opóźnienie w 
zapłacie należności w kwocie  9,98zł. (słownie: dziewięć złotych 98/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 
2014r.

35. * za lokal mieszkalny w kwocie  9,43zł. (słownie: dziewięć złotych 43/100), na którą składa się należność 
główna w kwocie 3,18zł. (słownie: trzy złote 18/100) oraz ustawowe odsetki  za opóźnienie w zapłacie 
należności w kwocie  6,25zł. (słownie: sześć złotych 25/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

36. * za lokal mieszkalny w kwocie 17,69zł.  (słownie: siedemnaście złotych 69/100) na którą składa się  
należność główna w kwocie 4,32zł. (słownie: cztery złote 32/100) oraz ustawowe odsetki za opóźnienie 
w zapłacie należności w kwocie  13,37zł. (słownie: trzynaście złotych 37/100) wg. stanu na dzień 20 
listopada 2014r.

37. *  za  lokal  mieszkalny w kwocie  14,08zł.  (słownie:  czternaście  złotych  08/100),  na  którą  składa  się 
należność główna w kwocie 5,19zł. (słownie: pięć złotych 19/100) oraz  ustawowe odsetki za opóźnienie 
w zapłacie należności w kwocie  8,89zł. (słownie: osiem złotych 89/100)wg. stanu na dzień 20 listopada 
2014r.

38. * za lokal mieszkalny w kwocie 19,60zł. (słownie: dziewiętnaście złotych 60/100), na którą składa się 
należność główna w kwocie 19,32zł. (słownie: dziewiętnaście złotych 32/100) oraz ustawowe odsetki za 
opóźnienie w zapłacie należności w kwocie 0,28zł. (słownie: 28/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 
2014r.

39. *  za lokal  mieszkalny w kwocie  2,80zł.  (słownie:  dwa złote  80/100),  na którą  składa  się  należność 
główna w kwocie 0,93zł. (słownie: 93/100) oraz ustawowe odsetki za opóźnienie w zapłacie należności w 
kwocie 1,87zł. (słownie: jeden złotych 87/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

40. * za lokal mieszkalny w kwocie 3,01zł. (słownie: trzy złote 01/100), na którą składa się należność główna 
w kwocie  1,43zł.  (słownie:  jeden  złotych  43/100)  oraz  ustawowe  odsetki  za  opóźnienie  w zapłacie 
należności w kwocie 1,58zł. (słownie: jeden złotych 58/100) wg. stanu na dzień 20 listopada 2014r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku z ochroną danych  
osobowych


